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T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-16616108-253
Konu : 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı - Yarışmalar

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün 11.04.2025 tarihli ve
E-95330207-251.04-00108131112 sayılı yazınız.

Kooperatif işletmeler sahip olduğu ilke ve değerler gereği iklim değişikliği, yoksullukla mücadele, gıda
güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma gibi pek çok küresel konuda aktif rol oynamaktadır. Bu sebeple Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri doğrultusunda Birleşmiş Milletler 2025 Yılını Uluslararası Kooperatifler Yılı ilan etmiştir.
2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı (UKY) kutlamaları ve etkinlikleri tüm dünyada kooperatif işletmelere dikkat
çekmeyi ve kooperatifler eliyle topyekûn bir ekonomik ve sosyal kalkınmayı hedeflemektedir.

2025 yılının Uluslararası Kooperatifler Yılı olarak ilan edilmesi ülkemizde de yüz yıllık bir maziye sahip
olan kooperatifçilik kültürünün gelecek nesillere aktarılması, karşılıklı yardım, dayanışma ve demokrasi temelli
kooperatif yapılanmalarına ilişkin farkındalığın artırılması için kaçırılmayacak bir fırsat olarak
değerlendirilmektedir. Bu sebeple, UKY hakkında yapılacak çalışma, etkinlik ve organizasyonlarla 2025 yılının en
iyi şekilde değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Bu kapsamda, ilgide kayıtlı Bakanlığımız yazısıyla da bildirildiği üzere; “Uluslararası Kooperatifler
Yılı”nda ülke kooperatifçilik çalışmalarının dünya genelinde tanıtılması ve ülke içinde kooperatifçilik bilincinin
yaygınlaştırılması hedeflenerek bir ulusal çalışma planı hazırlanmış olup kooperatifçilik strateji belgesinin yayını,
uluslararası iş birlikleri, kooperatif temalı fuar, konferanslar, sempozyumlar, sportif aktiviteler ve hatıra etkinlikleri
gibi çeşitli faaliyetlerin yer aldığı plan, merkezi ve taşra teşkilatlarının yanı sıra, üniversiteler, sivil toplum
kuruluşları, özel sektör ve kooperatiflerin iş birliğiyle yürütülecektir. Bu faaliyetlerin arasında üniversitelerin ön
lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimi gören 18 yaş ve üstü öğrencilerin katılımına açık 2025
Uluslararası Kooperatifler Yılı Kooperatifçilik Konulu Kısa Film Yarışması ile ülkemizde yerleşik amatör ve
profesyonel 18 yaş ve üstü tüm katılımcılara açık 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı Kooperatifçilik Konulu
Fotoğraf Yarışması bulunmaktadır. Yarışmalar hakkındaki ayrıntılı bilgilere “esnafkoop.ticaret.gov.tr” adresinden
ulaşılması mümkün bulunmakta olup ayrıca, yarışma duyuru afişleri yazımız ekinde yer almaktadır.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Ferhat SÜMER
İl Müdürü

Ek:
1- 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı Kooperatifçilik Konulu Fotoğraf Yarışması
2- 2025 Uluslararası Kooperatifler Yılı Kooperatifçilik Konulu Kısa Film Yarışması
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Dağıtım:

1- Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
2- Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
3- Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne
4- Çağ Üniversitesi Rektörlüğüne
5- Toros Üniversitesi Rektörlüğüne
6- Akdeniz Belediye Başkanlığına
7- Toroslar Belediye Başkanlığına
8- Yenişehir Belediye Başkanlığına
9- Mezitli Belediye Başkanlığına
10- Anamur Belediye Başkanlığına
11- Aydıncık Belediye Başkanlığına
12- Bozyazı Belediye Başkanlığına
13- Çamlıyayla Belediye Başkanlığına
14- Erdemli Belediye Başkanlığına
15- Gülnar Belediye Başkanlığına
16- Mut Belediye Başkanlığına
17- Silifke Belediye Başkanlığına
18- Tarsus Belediye Başkanlığına
19- Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
20- Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
21- Mersin Çevre, Şehircilik ve İlklim Değişikliği İl Müdürlüğüne
22- Mersin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
23- Mersin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
24- Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
25- Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
26- Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
27- Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
28- Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
29- Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
30- Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
31- Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
32- Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
33- Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
34- Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
35- Akdeniz İhracatçı Birlikleri Başkanlığına
36- Tüm Kooperatiflere (Kooperatif Dağıtım Listesi)


